Міністэрства аховы здароўя

Рэспублікі Беларусь

Установа адукацыі

«Гродзенскі дзяржаўны

медыцынскі ўніверсітэт»

ЗАГАД

Министерство здравоохранения

Республики Беларусь

Учреждение образования

«Гродненский государственный

медицинский университет»

ПРИКАЗ

02.08.2024 № 325–ЛД

г.Гродна г.Гродно

О зачислении в число обучающихся

1 курса лечебного факультета

на обучение на условиях оплаты

для получения специального

высшего образования

На основании решения приемной комиссии (протокол № 17 от

02.08.2024)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить обучающимися 1 курса специальности «Лечебное дело» на

обучение на условиях оплаты 02.08.2024 следующих лиц:

1.  Аблажей Павел Викторович

2.  Авдейчик Алексей Денисович

3.  Антипов Андрей Викторович

4.  Аскерко Ксения Андреевна

5.  Бандалевич Александра Ивановна

6.  Белоус Алексей Вадимович

7.  Бобрук Татьяна Александровна

8.  Бурко Александра Игоревна

9.  Галуско Илья Андреевич

10.  Голикова Полина Витальевна

11.  Горбачёв Даниил Вячеславович

12.  Грицук Ксения Александровна

13.  Гришкевич Александра Вадимовна

14.  Губская Валерия Сергеевна

15.  Гузова Дарья Сергеевна

16.  Гумбар Лика Валерьевна

17.  Гурин Анастасия Валерьевна

18.  Дашкевич Алина Дмитриевна

19.  Жданович Лутфия Эмировна

20.  Жуковская Евгения Максимовна

21.  Зайко Илья Юрьевич

22.  Зенько Милана Николаевна

23.  Злобин Артём Артурович

24.  Золотенькая Ксения Руслановна

25.  Иванов Дмитрий Максимович

26.  Калиновская Яна Дмитриевна

27.  Калюта Анастасия Викторовна

28.  Капинос Василиса Ильинична

29.  Кеда Эвелина Витальевна

30.  Кинах Вероника Андреевна

31.  Клопот Дарья Игоревна

32.  Князюк Полина Алексеевна

33.  Ковза Анастасия Витальевна

34.  Козлова Мария Александровна

35.  Комель Анна Николаевна

36.  Коринчук Дмитрий Петрович

37.  Коцюбка Глеб Сергеевич

38.  Кравец Елизавета Сергеевна

39.  Куколович Елизавета Владимировна

40.  Курилович Янина Дмитриевна

41.  Левкович Мария Викторовна

42.  Лозовицкий Артём Викторович

43.  Майзус Анна Константиновна

44.  Макарчик Владислава Петровна

45.  Марцулевич Виктория Казимировна

46.  Матвеева Ксения Андреевна

47.  Матусевич Вадим Русланович

48.  Михаловская Светлана Сергеевна

49.  Мохань Алина Витальевна

50.  Мочалов Максим Васильевич

51.  Наумик Арсений Михайлович

52.  Нестеренко Елизавета Павловна

53.  Никонюк Даша Васильевна

54.  Новицкая Ольга Александровна

55.  Останина Светлана Дмитриевна

56.  Павловская Марта Анатольевна

57.  Папкович Анна Юрьевна

58.  Пахаренко Виктория Сергеевна

59.  Полюхович София Николаевна

60.  Прибыщук Никита Александрович

61.  Прокопович Ника Андреевна

62.  Радкевич Латифа Степановна

63.  Рачиловская Дарья Сергеевна

64.  Рачкевич Владислава Андреевна

65.  Рогожинская Полина Андреевна

66.  Рябцева Екатерина Эдуардовна

67.  Савко Дарья Сергеевна

68.  Сантоцкая Анастасия Александровна

69.  Сенкевич Глеб Александрович

70.  Сидор Роман Юрьевич

71.  Слезник Полина Петровна

72.  Ставер Степан Дмитриевич

73.  Сусанова Валерия Владимировна

74.  Танцевило Дарья Евгеньевна

75.  Тишковская Алина Александровна

76.  Тодрик Иван Андреевич

77.  Томилова Полина Андреевна

78.  Урбанович Глеб Вадимович

79.  Федорук Ольга Андреевна

80.  Филинович Полина Андреевна

81.  Хведук Максим Евгеньевич

82.  Ходосевич Николь Дмитриевна

83.  Целюк Елена Андреевна

84.  Червяк Арина Игоревна

85.  Черникевич Ева Дмитриевна

86.  Чуприна Дарья Витальевна

87.  Шавлинская Анастасия Андреевна

88.  Шалковская Яна Антоновна

89.  Шварц Татьяна Сергеевна

90.  Шулянчик Анна Викторовна

91.  Шункевич Ульяна Витальевна

92.  Янушкевич Владислав Романович

Первый проректор университета

доцент    А.В.Болтач